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Emp. Tipo Data Ficha Vinculo Fonte Ent. Unid.Org¢. Funcional  Categoria Fornecedor Ordpg Conta N. Doc Pagamento Valor Doc Pagamento
1-3 ES 16/03/2023 0001 002 01.031.0001.2001.0000 3.1.90.11.01 CAMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 4 4-9 EXTRATO 71.477,93
2-2 ES 15/03/2023 0002 002 01.031.0001.2001.0000 3.1.90.13.99 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE St 25 4-9 10.537,02
5-2 ES 27/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.44 COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DERC 75 4-9 EXTRATO 83,19
6-17 ES 03/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 93 4-9 EXTRATO 11,00
6-18 ES 06/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 94 4-9 EXTRATO 11,00
6-19 ES 06/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 95 4-9 EXTRATO 11,00
6-20 ES 06/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 96 4-9 EXTRATO 11,00
6-21 ES 16/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 97 4-9 EXTRATO 11,00
6-22 ES 16/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 98 4-9 EXTRATO 11,00
6-23 ES 17/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 99 4-9 EXTRATO 11,00
6-24 ES 31/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 100 4-9 EXTRATO 36,50
6-25 ES 27/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 101 4-9 EXTRATO 55,00

7-3 ES 17/03/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.93.01 FRANCISCO SOUSA MELO 197 4-9 EXTRATO 2.500,00

8-2 ES 24/03/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.93.01 RODVAN ALVES DA SILVA 208 4-9 EXTRATO 2.500,00

9-3 ES 23/03/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.93.01 JULIO CESAR CARVALHO DE OLIVEIRA JU 219 4-9 EXTRATO 2.500,00
10-2 ES 28/03/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.93.01 TERTULIANO ALVES DA PAIXAO NETO 229 49 EXTRATO 2.500,00
12-3 ES 17/03/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.93.01 ARLINDO FONTELES DE LIMA 240 49 EXTRATO 2.500,00
13-3 ES 17/03/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.93.01 ODILANEI DA SILVA DOS SANTOS 251 4-9 EXTRATO 2.500,00
14-3 ES 17/03/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.93.01 EURIVAL BANDEIRA DE BARROS 262 49 EXTRATO 2.500,00
15-2 ES 22/03/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.93.01 MARCELO BENVINDO DA FONSECA 273 4-9 EXTARTO 2.000,00
18-3 GL 17/03/2023 0008 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.36.99 LUZINEIDE FERNANDES DE OLIVEIRA 284 4-9 EXTRATO 8.550,00
17-3 GL 17/03/2023 0008 002 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.36.99 GABRIEL GILEME DA SILVA SANTOS 295 4-9 EXTRATO 8.550,00
21-3 GL 20/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.99 R. G. DE SOUZA INFORMATICA 306 4-9 EXTRATO 6.000,00
19-3 GL 16/03/2023 0008 002 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.36.99 HARLINIS YORJETH ALVES SOARES 317 4-9 EXTRATO 3.800,00
16-2 GL 14/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.39.99 DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI 328 49 EXTRATO 985,00
16-3 GL 20/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.39.99 DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI 329 4-9 009/2019 985,00
24-2 ES 22/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.99 F.DA S.SOUSA - ME 340 4-9 EXTRATO 5.000,00
26-1 ES 06/03/2023 0005 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.30.21 F.DA S.SOUSA - ME 356 49 EXTRATO 4.494,16
27-1 ES 06/03/2023 0005 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.30.16 F.DA S.SOUSA - ME 365 4-9 EXTRATO 4.497,32

5-1 EX 15/03/2023 9006 002 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE St 389 4-9 EXTARTO 431547

7-1 EX 16/03/2023 9002 002 CAMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 403 49 EXTRATO 5.553,28
47-1 EX 16/03/2023 9002 002 CAMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 404 49 EXTRATO 1.223,34
58-1 EX 23/03/2023 9007 002 PREFEITURA MUNICIPAL DE PACARAIMA 432 49 EXTRATO 1.100,00
31-1 OR 03/03/2023 0008 002 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.36.99 CIRENA GOMES DE SOUZA 442 49 EXTRATO 820,00
32-1 ES 23/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.39.99 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSIT( 443 49 EXTRATO 135,19
32-2 ES 23/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.99 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSIT( 444 49 EXTRATO 135,19
32-3 ES 23/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.99 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSIT( 445 49 EXTRATO 104,28

3-5 ES 06/03/2023 0004 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.14.00 CAMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 462 4-9 EXTRATO 1.080,00
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3-7 ES 13/03/2023 0004 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.14.00 CAMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 464 4-9 EXTRATO 540,00
3-8 ES 13/03/2023 0004 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.14.00 CAMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 465 4-9 EXTRATO 540,00
3-9 ES 15/03/2023 0004 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.14.00 CAMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 466 4-9 EXTRATO 2.400,00
25-1 ES 03/03/2023 0005 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.30.07 F.DA S.SOUSA - ME 468 4-9 EXTRATO 4.487,89
6-121 ES 20/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 482 4-9 11,00
6-122 ES 23/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 483 4-9 11,00
39-1 ES 22/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.99 R N DE OLIVEIRA FILHO LTDA 484 4-9 5.000,00
28-6 ES 24/03/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.99 F.DA S.SOUSA - ME 489 4-9 EXTRATO 3.150,00
3-10 ES 06/03/2023 0004 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.14.00 CAMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 491 4-9 650,00
27-11 ES 15/03/2023 0005 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.30.16 F.DA S.SOUSA - ME 492 4-9 4.464,71
3-6 ES 06/03/2023 0004 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.14.00 CAMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 493 4-9 1.080,00

Total: 181.429,47



